Kính gửi: Đại diện lãnh đạo: Phòng KT-HT,

TC-KH, GD-ĐT, Ban QLDA-PTQĐ.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND Huyện

kính mời các đồng chí tham dự.

Nội dung: Khảo sát sửa chữa các điểm trường trong hè năm học 2025 -

2026 trên địa bàn Huyện.

Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 03/02/2025.

 Địa điểm: Tại các điểm trường trên địa bàn Huyện.

Buổi khảo sát do đồng chí Nguyễn Văn Hải – Phó Chủ tịch UBND Huyện

chủ trì.

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung và tài liệu, đồng thời

sắp sếp lịch trình và liên hệ với các Hiệu trưởng của các điểm trường để đoàn

đến khảo sát.

* Ghi chú: Các đơn vị tập trung tại UBND Huyện lúc 13h00 phút cùng

ngày, để cùng đi với đoàn.

Đề nghị các đồng chí đến dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm như trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, NC/UB (XDCB);

- Lưu: VT, đg.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Hạnh

UBND HUYỆN THANH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TM-VP Thanh Bình, ngày        tháng 02 năm 2025

V/v mời khảo sát

		2025-02-02T17:23:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-02T19:38:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-02T19:38:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-02T19:39:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!